

خبر

خلف وعده اسپانسر

اسپانسر باشگاه استقلال قرار بود قسط دوم مبالغی که توافق کرده بود را به حساب این باشگاه واریز کند اما به دلایلی این مبلغ به حساب باشگاه استقلال ننشسته است. اسپانسر استقلال در تازه‌ترین وعده خود اعلام کرده تا قبل از بازی با آلومینیوم اراک مبالغ توافق شده را به حساب باشگاه استقلال واریز خواهد کرد. به این ترتیب اگر بخواهیم خوشبینانه به موضوع پرداختی جدید بنگریم به بازیکنان استقلال بعد از بازی با آلومینیوم اراک بخش دیگری از حقوق بازیکنان پرداخت خواهد شد. اسپانسر جدید باشگاه استقلال طبق گفته باشگاه نشین ها مبلغ ۹۰ میلیارد تومان برای فصل جاری قرارداد منعقد کرده که ۲۵ میلیارد تومان آن به حساب استقلال نشسته است. قرار شده در مرحله دوم ۲۵ میلیارد تومان دیگر در اختیار استقلال قرار بگیرد. اگر این مبلغ به سرعت شارژ شود باشگاه استقلال نیز بخش دیگری از حقوق بازیکنان خود را پرداخت خواهد کرد.

در انتظار تسویه حساب

باشگاه استقلال ابتدای فصل به بازیکنان قول داده بود که نهایت تا آبان ماه حقوق باقیمانده آنها که از فصل پیش پرداخت نشده را به حساب شان واریز خواهد کرد. روزی که بنا شد مدیریت جدید در باشگاه استقلال فعالیت کند این قول و قرارها با بازیکنان گذاشته شد تا آنها قدری به آینده مالی خود در باشگاه استقلال امیدوار باشند اما تا به امروز باشگاه استقلال نتوانسته در پرداخت مطالبات موفق باشد. حتی اگر ۲۵ میلیارد تومان قسط دوم نیز پرداخت شود، باز هم باشگاه استقلال در پرداخت معوقات بازیکنان ناکام خواهد بود به این دلیل که تسویه حساب با بازیکنان مبلغ قابل توجهی نیاز دارد و برای اینکه تمام حق و حقوق بازیکنان که از فصل قبل باقی مانده پرداخت شود نیاز به یک بودجه ۱۰۰ میلیارد تومانی است.

رضایت از عملکرد سسما



بازیکنان استقلال رضایت حداکثری از عملکرد سسما دارند. از وقتی این مربی دوباره در تمرینات حضور یافته بازدهی بیشتر شده است. سسما زمان قابل توجهی از تمرینات استقلال دور بود. او نزدیک به یک ماه در تمرینات استقلال حضور نداشت و به همین دلیل برنامه‌ریزی برای انجام تمرینات بدنسازی در تعطیلات اخیر با مشکلاتی همراه بود. حالا که سسما آمده البته خیال نکونام هم راحت است چون این مربی درباره مسائل گوناگون به نکونام مشاوره می‌دهد.



امیرعلی صادقی

حضور در لیست

امیرعلی صادقی از جمله بازیکنانی است که نتوانسته خیلی نظر مساعد نکورا جلب کند. این بازیکن جوان در پنج بازی اول در لیست استقلال هم نبود، اما در بازی قبلی این تیم در لیست ۱۸ نفره استقلال قرار گرفت. به نظر می‌رسد در بازی با آلومینیوم هم صادقی در لیست ۱۸ نفره باشد و برای دقایقی به میدان برود.



ارسلان مطهری

جایگزین آرمان

ارسلان مطهری به احتمال زیاد در بازی با آلومینیوم در ترکیب اصلی قرار می‌گیرد. در بازی قبلی استقلال مقابل هوادار آرمان رضایی در جمع یازده مرد اصلی استقلال بود اما نتوانست توفیقی حاصل کند به همین دلیل قرار است در بازی با آلومینیوم، نکو دست به تغییر زده و ارسلان را در ترکیب اصلی قرار دهد. این در حالی است که نکونام دستش در خط حمله استقلال به دلیل مصدومیت بابایی و صادر نشدن کارت بلانکو بسته است.



حسین حسینی

به دنبال کلین شیت

استقلال در بازی قبلی مقابل هوادار دو گل دریافت کرد و در ادامه توانست با زدن سه گل نتیجه را عوض کند. این در حالی بود که تیم استقلال در پنج بازی قبلی خود فقط یک گل دریافت کرده بود و خوردن این دو گل می‌توانست آمار بدی برای حسین حسینی باشد. گلر اول استقلال اما در صدد است که در بازی با آلومینیوم اراک دروازه خود را بسته نگه دارد و کلین شیت کند.

استقلال هم خوب بازی می‌کند، هم خوب امتیاز می‌گیرد

نوازی: تا هواداران را داریم غمی نداریم



محمد نوازی حضور هواداران استقلال را در بازی‌های آبی بسیار ضروری می‌داند و بر این باور است که با بودن تماشاگران می‌شود کارهای بزرگ‌تری انجام داد و به دستاوردهای مهمی در لیگ برتر رسید. نوازی که یکی از اعضای فعال در کادر فنی استقلال محسوب می‌شود امیدوار است در بازی با آلومینیوم اراک نیز شاهد حضور هواداران در ورزشگاه آزادی باشد تا برد بزرگ دیگری رقم بخورد. پیروزی مقابل هوادار با آن شور و حالی که تماشاگران در ورزشگاه آزادی به پا کردند، از نگاه نوازی بسیار خاطره‌انگیز است. آیا باز هم آن فضا تکرار خواهد شد؟

بی‌صبرانه منتظر بازی با آلومینیوم اراک هستیم. منتظریم این بازی برسد. در دیدار قبل مقابل هوادار جو بسیار مطلوبی در ورزشگاه آزادی با حضور هواداران استقلال خاص شد. می‌خواهم اعتراف کنم با حضور آن همه تماشاگر بار دیگر لذت واقعی فوتبال را احساس کردیم

همه تماشاگر بار دیگر لذت واقعی فوتبال را احساس کردیم. شما هم به خوبی پاسخ این استقبال را دادید و بازی باخته را با پیروزی عوض کردید. تیم ما شخصیت خودش را به رخ کشید و نشان داد به خوبی می‌توانیم کامبک بزنیم و بازی باخته را با پیروزی تاخت بزنیم. باید از هواداران تشکر کنم، چون لحظات بی‌نظیری و به یادماندنی در ورزشگاه آزادی رقم زدند. واقعاً نیاز داریم این هواداران تا آخر لیگ کنار ما باشند. ما تا این هواداران را داریم، غمی نداریم و امیدوارم همین طور ما را حمایت کنند.

برویم. می‌دانیم که توقع هواداران استقلال بسیار بالا است. خودم سال‌ها در استقلال بازی کردم و با اتمسفر این باشگاه مردمی آشنا هستم. ما هم هدفی جز شاد کردن دل هواداران استقلال نداریم. به زودی باید با تیم آلومینیوم اراک بازی کنید. این هفتمین نبرد شما در لیگ برتر است. بی‌صبرانه منتظر بازی با آلومینیوم اراک هستیم. منتظریم این بازی برسد. در دیدار قبل مقابل هوادار جو بسیار مطلوبی در ورزشگاه آزادی حاکم بود. آن بازی با حضور هواداران استقلال خاص شد. می‌خواهم اعتراف کنم با حضور آن

قهرمانی تلاش می‌کنند نیز بیشتر است. همه می‌آیند که برنده باشند. شاید خیلی‌ها فکر می‌کردند تا توجه به مشکلاتی که بود استقلال شروع بدی داشته باشد اما این اتفاق نیفتاده و نتایج خوبی گرفتیم. به نظر می‌رسد میان اعضای کادر فنی و بازیکنان اتحاد قابل توجهی وجود دارد. همه نهایت تلاش خود را به کارگرفته‌اند تا استقلال بهترین نتیجه ممکن را به دست آورد. البته باید تأکید کنم که هنوز اتفاق خاصی به نفع استقلال رخ نداده و ما راهی طولانی پیش‌رو داریم. باید تلاش کنیم و همین طور پیش

روزها برای من افتخار بود. همیشه لذت بردم از اینکه پیراهن تیم بزرگی همچون استقلال را به تن کرده‌ام. در حال حاضر هم در کادر فنی استقلال هستی و نتایج خوبی رقم خورده و حس امیدواری میان هواداران استقلال اوج گرفته است. خدا را باید شکر کنیم که این فصل با کمبودهایی که وجود داشته هم خوب فوتبال بازی کردیم و هم نتایج مطلوبی به دست آوردیم. خودتان باید به این نتیجه برسید یا شاید که در لیگ این فصل تیم ضعیف وجود ندارد و تعداد تیم‌هایی که برای

رضا حمیدی

روزنامه‌نگار

اخیراً به پنهان‌گلی‌های پی‌دربی‌یامگا از روی نقطه پنالتی آماری منتشر شد که نام شما در صدر همه بازیکنان تاریخ استقلال قرار داشت. در این آمار نوشته شده بود محمد نوازی با ۲۲ گل از روی نقطه پنالتی مرد اول است.

حقیقت این است که خودم اصلاً یادم نبود چه تعداد پنالتی برای استقلال گل زدم. اما فقط می‌توانم این را بگویم که لحظه لحظه آن

سوژه

نتیجه برنامه به هم ریخته و برگزاری بازی‌های معوقه

استقلال یک ماه از میزبانی محروم است

استقلال از پنجم آبان ماه که در خانه به مصاف تیم آلومینیوم اراک می‌رود تا بیست و سوم آذرماه که مقابل تیم پرسپولیس قرار می‌گیرد فقط دو بازی خانگی دارد و در چهار بازی، این تیم میهمان خواهد بود، حتی در بازی دربی! استقلال شش روز بعد از بازی آلومینیوم در قزوین میهمان تیم شمس آذر است. بعد از دو هفته از این بازی یک دیدار حساس با تیم تراکتور دارد که در این بازی میزبان تراکتوری‌ها است. اما میزبان استقلال در بیست و یکم ماه که روز بازی با تراکتور است تمام شده و تا بیست و سوم آذرماه فقط میهمان خواهد بود! بازی حساس استقلال‌ها بعد از اینکه شرایط میزبانی را تجربه کرده‌اند با تیم ریعی است. استقلال باید روز چهارم آذرماه در اصفهان به مصاف تیم ذوب بروج. بعد از این بازی دو هفته فرصت دارد تا خودش را برای رویارویی با حریف اهوازی آماده کند. یعنی در هجدهم آذرماه میهمان تیم فولاد است. مهم‌ترین بازی استقلال یعنی بازی دربی پایتخت که بازی معوقه هفته پنجم محسوب می‌شود در روز بیست و سوم آذرماه برگزار می‌شود که در این بازی پرسپولیس میزبان خواهد بود. با توجه به برنامه بازی‌ها، استقلال نزدیک یک ماه و با حضور در چهار بازی از شرایط میزبانی محروم است و به عنوان تیم میهمان امتیازات بازی‌هایی را که قید شد به دست آورد.

نیکبخت: تورنمنت اردن دستاوردی نداشت



علیرضا نیکبخت واحدی پیشکسوت استقلال در خصوص عملکرد تیم ملی فوتبال در تورنمنت اردن و قهرمانی در این مسابقات گفت: «به نظرم این مسابقات آورده فنی چندانی برای ما ندارد چرا که با تیم‌هایی بازی کردیم که یک تا دو لول پایین‌تر از سطح فوتبال ما هستند. ما نیاز داریم برای آمادگی در جام ملت‌ها با تیم‌های بزرگ بازی کنیم تا آماده رویارویی با امثال ژاپن، کره و استرالیا شویم و این بازی‌ها محک جدی برای ما محسوب نمی‌شوند. خصوصاً اکثر بازی‌های ما با تیم‌های غرب آسیا و تیم‌های کشورهای عربی بودند و با تیم‌های شرقی بازی نکردیم که بتوانیم کره و ژاپن را شبیه‌سازی کنیم. عملکرد تیم ملی در کل خوب بود ولی نقاط ضعفی وجود دارد که باید به آنها پرداخته شود. خط دفاعی ما نباید چوری باشد که مقابل اردن تحت فشار قرار بگیرد و موقعیت بدهد». پیشکسوت فوتبال در مورد وضعیت تیم ملی در جام ملت‌ها هم گفت: «به نظرم تیم خوبی داریم ولی در تدارکات مناسب برای آن کوتاهی صورت گرفته است. نمی‌شود فدراسیون را سیل قرار داد و آنها را مقصر دانست. ما درگیر مشکلات و مسائلی هستیم که تدارک بازی خوب برای ما کار دشواری است. فدراسیون فوتبال مشکلات مالی زیادی دارد و تغییراتی هم که داشته باعث شده نتوانیم برنامه‌ریزی بلندمدت داشته باشیم.»